valvole VDMA 18 mm azionamento pneumatico
pneumatically piloted valves - VDMA 18 mm
324
• Valvole a spola 5/2-5/3
5/2-5/3 spool valves
• A norma VDMA 24563 - taglia 02 (18 mm); ISO 15407-1 taglia 02
Compliant to norm VDMA 24563 - size 02 (18 mm); ISO 15407-1 size 02
• Montaggio su basi modulari o a posti fissi

multiple sub-bases for 18 mm VDMA valves
334
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
BM851
sottobase modulare
modular sub-base
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
BS851
sottobase singola
individual sub-base
È venduta in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
2
sottobasi modulari per valvole VDMA 18 mm
multiple sub-bases for 18 mm VDMA valves
335
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
TS851
terminale (con base) sinistro
left hand header (with sub-base)
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
TD851
terminale (con base) destro
right hand header (with sub-base)
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
Questo terminale integra una base per il montaggio
della valvola.
This header includes one sub-base for valve installation.
Questo terminale integra una base per il montaggio
della valvola.
This header includes one sub-base for valve installation.
2
sottobasi modulari per valvole VDMA 18 mm
multiple sub-bases for 18 mm VDMA valves
336
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
DR851
intermedio
intermediate header
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
DC851
diaframma
blanking piece
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
È venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
2
sottobasi modulari per valvole VDMA 18 mm
multiple sub-bases for 18 mm VDMA valves
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
CS851
piastrina di chiusura
blanking plate
È venduta in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
DF851
guarnizione diaframma
diaphragm gasket
Da inserirsi tra due sottobasi modulari per bloccare il flusso d’aria e dividere una batteria di
valvole in zone alimentabili a pressioni diverse.
To be inserted between two sub-bases to stop the air flow and divide the manifold into separate zones.
337
2
sottobasi a posti fissi valvole VDMA 18 mm
manifolds for 18 mm VDMA valves
338
• Scarichi convogliati
Common exhaust
• Pilotaggi separati per ogni valvola
Individual pilot for each valve
• Materiale: alluminio anodizzato
Material: aluminium (anodize treatment)
• Sottobasi speciali a richiesta
Special manifolds on request
modello
model
05.052.1
nr. posizioni
no. stations A
2 57
B
47
05.053.1 3 76 66
05.054.1 4 95 85
05.055.1 5 114 104
05.056.1 6 133 123
05.057.1 7 152 142
05.058.1 8 171 161
05.059.1 9 190 180
05.060.1 10 209 199
05.113.1 11 228 218
05.114.1 12 247 237
2